１

2020年３月19日

各 位

会 社 名 三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員（ＣＯＯ） 鈴木 俊郎

                             （コ－ド番号：8150 東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 御園 明雄

                                                        （ＴＥＬ 03‐3453‐5111）

組織変更および人事異動のお知らせ

2020年４月１日付をもって、下記の通り組織変更および人事異動を行うこととなりましたので、お知らせ

いたします。

  記

１．組 織 変 更

ソリューション事業の事業力強化をはかるため、以下の通り組織の改編を行う。

ソリューション営業本部ネットワークシステム営業一部一課および同二課を、それぞれ同本部ネッ
トワークシステム営業一部、同二部とする。

ソリューション営業本部ネットワークシステム営業二部を、同本部官公営業部に名称を変更する。

ソリューション営業本部ネットワークシステム営業三部を、同本部アプリケーションシステム営業
部に名称を変更する。

２．人 事 異 動

＜ 部 門 長 ＞

新 役 職 氏  名 旧 役 職

ソリューション営業本部

ネットワークシステム営業一部長

福
ふく

井
い

洋
ひろし

ソリューション営業本部

ネットワークシステム営業一部 一課長

２

ソリューション営業本部

ネットワークシステム営業二部長

望
もち

月
づき

伸
しん

介
すけ

ソリューション営業本部

ネットワークシステム営業一部 二課長

ソリューション営業本部

官公営業部長

森
もり

田
た

正
まさ

則
のり

ソリューション営業本部

ネットワークシステム営業二部長

ソリューション営業本部

アプリケーションシステム営業部長
土
つち

田
だ

英
ひで

夫
お

ソリューション営業本部 部長

以 上